Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «29» июля 2022 года, 11.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Кучеров Денис Владимирович, Председатель Совета Ассоциации

Буктеров Евгений Юрьевич, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Василега Ирина Вячеславовна, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Кучеровым Денисом Владимировичем, ведение

протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку собрания

следующие вопросы:

1. Аккредитация Акционерного общества «Независимая регистраторская компания Р.О.С.Т.

при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

2. Аккредитация Индивидуального предпринимателя Абдусаламова Гаджимурада

Магомедрасуловича при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать Акционерное

общество «Независимая регистраторская компания Р.О.С.Т.», юридический адрес: 107096, г. Москва,

УЛ. Стромынка, д. 18, корп.5Б, помещение IX по направлению – деятельность профессиональных

участников рынка ценных бумаг в качестве реестродержателей при проведении процедур, применяемых

в деле о банкротстве при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на

один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями аккредитовать

Акционерное общество «Независимая регистраторская компания Р.О.С.Т.» при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об аккредитации

Акционерного общества «Независимая регистраторская компания Р.О.С.Т.» в реестр аккредитованных

организаций и специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать Индивидуального

предпринимателя Абдусаламова Гаджимурада Магомедрасуловича юридический адрес: 368305,

Республика Дагестан, г. Каспийск, ул. Ленина, д. 14, кв. 29 по направлению – кадастровый инженер при

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями аккредитовать

Индивидуального предпринимателя Абдусаламова Гаджимурада Магомедрасуловича при Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об

аккредитации Индивидуального предпринимателя Абдусаламова Гаджимурада Магомедрасуловича в

реестр аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      Д.В. Кучеров

Секретарь:        И.И. Евстигнеев